תת"ע 6533-05-12 מדינת ישראל נ' סקיטל
כב' השופט יעקב בכר בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
יניב סקיטל

הנאשם

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו, ביום 13.11.11 בשעה 9:44 , שעה שנהג בכפר הורדים , נהג ברכב
ובעת שהרכב היה בתנועה, השתמש בטלפון נייד שלא באמצעות דיבורית, בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה,

התשכ"א- 1961.

2. הנאשם כפר בעובדות כתב האישום.

3. התביעה הביאה כעד מטעמה את השוטר רס"ל יובל ברנר, עורך הדו"ח והגיש באמצעותו על הדו"ח.

וכך נכתב בדו"ח ת/1:

"בהיותי בפיקוח תנועה בכפר הורדים בתצפית לעבר התנועה שמגיעה לכיכר מס' 3 בכפר
ורדים, במרחק של 10 מ' לערך מהכביש הבחנתי במשאית שהגיעה מכיוון כללי כיכר 1 כאשר

לאור האמור לעיל, בנותני אמון בגרסת עד התביעה שוכנעתי מעל לכל ספק סביר, כי הנאשם ביצע את העבירה
המיוחסת לו בכתב האישום ולפיכך, הנני מוצא אותו אשם בביצועה.

המזכירות תמציא העתק מהכרעת הדין לצדדים.

אני קובע לטיעונים לעונש ליום 7.9.14 שעה 12:00.

הנאשם יהיה פטור מהופעה במידה וימציא טיעונים לעונש בכתב.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשע"ד , 17 יוני 2014, בהעדר הצדדים.